

جشنواره فیلم برلین فهرست فیلم‌های بخش رقابتی هفتادوومین دوره این رویداد سینمایی را اعلام کرد. کارلو شاتریان و ماریت ریسنیک، مدیران جشنواره فیلم برلین فهرست فیلم‌های بخش رقابتی هفتادوومین دوره این رویداد سینمایی را اعلام کردند که با رقابت فیلم‌های سینماگران سرشناسی چون ریتی پان، داریو آرجنتو، کلر دنیس و یائولو تاویاتی برای کسب خرس طلایی بهترین فیلم همراه است. فهرست کامل فیلم‌های بخش رقابتی برلین ۲۰۲۲ از این قرار است: «AEIOU الفبای سریع عشق» به کارگردانی نیکولت کربیتز، «آکاراس» به کارگردانی کارلا سایمون، «دو لپه تیغه» به کارگردانی کلر دنیس، «با جین تماس بگیر» به کارگردانی فیلیس ناگی، «قطعه‌ای از آسمان» به کارگردانی مایکل کچ، «این نوع تابستان» به کارگردانی دنیس کوت، «همه چیز درست خواهد شد» به کارگردانی ریتی پان، «لئونورا آدیو» به کارگردانی پائولو تاپوآنی، «خط» به کارگردانی اوسولامایر، «قیل، حالا بعد» به کارگردانی کامیلا اندینی، «مسافران شب» به کارگردانی میخائیل هرس، «ریمینی» به کارگردانی اولریش سیدل، «رایه کورناتز علیه جورج دلبلیو پو» به کارگردانی آندریاس درسن، «درای جواهرات» به کارگردانی ناتالیا لویز گالاردو، «فیلم رمان نویس» به کارگردانی هونگ سانگسو، «یکسال، یک شب» به کارگردانی ایساک لاکوستا، «بازگشت به غبار» به کارگردانی لی روجون، «پیتر فون کانت» به کارگردانی فرانسوا اوژون (فیلم افتتاحیه) همچنین فیلم «جمعه می‌بینمت» به کارگردانی مینرا فرانچی به‌عنوان محصول کشور فرانسه که روایتی از مکاتبات میان ابراهیم گلستان، سینماگر پیشین ایرانی و ژان لوک گدار از پیشگامان موج نوی سینمای فرانسه است نیز در بخش «مواجهه» (Encounters) جشنواره برلین به نمایش گذاشته خواهد شد. پیش از این نیز فیلم سینمایی «روزسیم» به کارگردانی محمود غفاری و تهیه‌کنندگی الهه نوبخت در بخش «نسل‌ها» پذیرفته شده بود و محمدرضا فرزاد با فیلم «عموما» و آذر سباز سینماگر ایرانی-فیلاندی با «خالسنة من» محصول فنلاند در بخش Forum Expanded. «تارفا» ساخته علی عسگری و به تهیه‌کنندگی نیکی کریمی، محصول ایران- فرانسه- قطر در بخش پانوراما و «گوزن» ساخته هادی بابایی فر در بخش فیلم‌های کوتاه نسل به جشنواره فیلم برلین ۲۰۲۲ راه یافته بودند. همچنین پروژه «کیک محبوب من» از بهتاش صنایع‌هاو مریم مقدم هم به‌عنوان محصول مشترک ایران و فرانسه در نوزدهمین بازار تولید مشترک جشنواره برلین حضور خواهد داشت. هفتادوومین جشنواره فیلم برلین از ۱۰ تا ۲۰ فوریه (۲۱ بهمن تا ۱ اسفند) به‌صورت حضوری برگزار می‌شود.

قول و قرار همکاری سینمای ایران و روسیه

تعاملات سینمای ایران با روسیه با سفر رئیس جمهور

۲ شرکت پخش فیلم و سریال: «شهرزاد» رادر روسیه عرضه می‌کنند



راند فریبدزاده معاون امور بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی بیان کرد که ایران و روسیه ظرفیت ویژه‌ای برای همکاری در حوزه سینما دارند. معاون امور بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی هم‌زمان با سفر حجرت‌الاسلام سیدابراهیم رئیس‌جمهوری به کشور روسیه درباره سطح تعاملات سینمایی ایران و روسیه گفت: همکاری سینمایی میان ایران و روسیه در چند سال اخیر هم گسترده‌تر شده و هم تلاش داشته‌ایم این همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف عمیق‌تری پیدا کند. در زمینه همکاری‌های جشنواره‌ای، تفاهنامه‌ای را با جشنواره «زیروپلاس» روسیه امضا کردیم که محور آن علاوه بر تعاملات جشنواره‌ای، همکاری در پروژه‌های مشترک به‌خصوص در حوزه سینمای کودک و نوجوان بود. او افزود: پیش‌نویس توافقنامه دیگری برای همکاری با شرکت «موزفیلم» طراحی شده بود که با توجه به پیشامد کرونا، پیگیری این توافقنامه برای مدتی متوقف شده‌است. با مرز ملی فیلم روسیه هم توافقاتی صورت گرفت که قرار بود طی سفر رسمی وزیر ارشاد وقت به روسیه، نتایج آن پیگیری شود که آن‌هم به‌دلیل شرایط کرونا، منتهی‌شدن آن در قالب یک تفاهنامه، اندکی به تعویق افتاده است. او توضیح داد: شرکت پخش فیلم فعالیت‌ها در این حوزه را آغاز کرده‌اند و علاوه بر فیلم، سریال‌های ایرانی مانند سریال «شهرزاد» را در کشور روسیه عرضه کرده‌اند که استقبال بسیار خوبی هم از آن انجام شده است. راه برای این جنس همکاری‌های مشترک با کشور روسیه هموار است. معاون امور بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی ادامه داد: هیات‌های از مسئولان روسیه، قبل از فراگیری کرونا سفری به ایران داشتند که موضوع سفرشان گسترش همکاری‌های دو کشور در حوزه انیمیشن، تولیدات کودک و نوجوان و همچنین فیلم‌های سینمایی در قالب تولیدات مشترک بود. به‌دلیل پیشرفت‌های بسیاری خوبی که انیمیشن‌سازان ما در سال‌های اخیر داشته‌اند، به نظر می‌رسد تعاملات مشترک میان ایران و روسیه می‌تواند بیش از اینها گسترش و عمیق‌تر شود که برای هر دو طرف هم سودآوری خواهد داشت. او ادامه داد: دو سال پیش و پیش از فراگیری کرونا، در جشنواره فیلم‌های کودک و نوجوان اصفهان سلسله جلسات‌ی را با موضوع تولیدات مشترک داشتیم و از کشور‌های همسایه دعوت کردیم که در پل تولید

اثرم تقدیم به زنان ایران



اثرس جدید ادراسلان کامکار با عنوان «مرسده» به‌زودی منتشر می‌شود و وی اعلام کرده قصد دارد آن را به زنان سرزمین ایران تقدیم کند. این نوازنده گفت: اثر جدیدم با عنوان «مرسده» در مراحل نهایی قرار دارد که به‌زودی منتشر و در دسترس علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. تلاش کردم اثری قابل‌قبول ارائه دهم در نتیجه زمان زیادی را صرف ساخت این اثر موسیقایی کردم و امیدوارم مورد توجه قرار گیرد. زمانی که ساخت این اثر تمام شد تصمیم گرفتم «مرسده» را به همه بانوان ایران زمین تقدیم کنم؛ زیرا در جامعه ما و برای همه جایگاه ارزشمندی دارند.

نقش «بیاتی» در «کلاه قرمزی»



نازنین بیاتی فیلم سینمایی «کلاه قرمزی و پسر خاله» ساخته ایرج طهماسب را برای نابینایان توضیح‌دار کرد. نسخه ویژه نابینایان فیلم «کلاه قرمزی و پسر خاله» ساخته ایرج طهماسب در چارچوب برنامه فیلمخانه منتشر می‌شود. این فیلم روز پنجشنبه ساعت ۱۹ از رادیوسونپا پخش می‌شود و پس از آن، روی سایت قرار می‌گیرد. نظارت متن و ضبط آن‌ها به عهده کیوان کتیریان بوده و متن آن را شیدیا محمدطاهر نوشته است. این گروه فیلم‌های «روز و قهقهه» و «راد در قالب برنامه فیلمخانه منتشر کرده است.

پرفروش‌ترین فیلم غیر گمندی سینما

سعید خانی، پخش‌کننده فیلم سینمایی «قهرمان» گفت: تا امروز پرفروش‌ترین فیلم غیر گمندی سینمای ایران «قهرمان» بوده که نزدیک به ۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان فروخته است. این تهیه‌کننده و پخش‌کننده سینما که پخش فیلم سینمایی «قهرمان» به کارگردانی اصغر فرهادی را بر عهده دارد، بیان کرد: این نگرانی وجود داشت که فقط فیلم‌های گمندی ممکن است در این شرایط فروش داشته باشند، اما با آغاز اکران متوجه شدیم اثر فیلم اجتماعی خوب ساخته شود و حتی در شرایط کرونایی روی پرده سینما برود، می‌توانند مخاطب را به سینما بکشاند و از آن استقبال شود.

طعنه به صداوسیما: کاش پدر بودید!

محمدجواد شکوری مقدم، سرمایه‌گذار «جبران»، در توهین طعنه‌آمیز خطاب به صداوسیما، نسبت به صادرشدن مجوز پخش این سریال در شبکه نمایش خانگی، واکنش نشان داد. سریال «جبران» در حالی که قرار بود جمعه گذشته (۲۴دی) در دسترس کاربران شبکه نمایش خانگی قرار بگیرد، در آخرین لحظات، با مخالفت سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر (ساترا)، وابسته به صداوسیما، مجوز پخش نگرفت. محمدجواد شکوری مقدم توهین کرده: «کاش مسئولیتی که در توان تان نبود نمی‌پذیرفتید! کاش پدر بودید صرفاً ملاحظاتی فرهنگی تان را توجیه کرده و بالغانه، مسئولیت محترمانه ما و ما را گذار می‌کردید. شما چه انگیزه‌ای در دفاع از یکسال زودت‌شده روزی ۱۰۰۰ نفر دارید؟ جز ما چه کسی انگیزه قبول این مسئولیت را دارد؟»

معرفی نامزدهای جایزه «آل احمد»

داوران و نامزدهای چهار بخش داستان بلند و رمان، مجموعه داستان کوتاه، نقد ادبی و مستندنگاری، در چهاردهمین دوره جایزه ادبی جلال آل احمد، معرفی شدند. در بخشی از این نشست، داوران و نامزدهای بخش‌های مختلف این دوره از جایزه ادبی جلال احمد، به شرح زیر معرفی شدند: داور بخش داستان بلند و رمان را قاسمعلی فرست، اکبر صحرائی و منصور علیمراد بر عهده داشتند. کتاب‌های «بی‌نام پدر» نوشته سیدمیثم موسویان (کتاب جمرکان)، «بری کشی» اثر علیرضا حسن‌زاده (مروارید)، «پیامبر می‌معجزه» به قلم محمدعلی رکنی (نشر صاد)، «سونات لال» نوشته مینرا معینی (نیمار) و «ماه غمگین، ماه سرخ» اثر رضا جولاچی (نشر چشمه) به‌عنوان نامزدهای این بخش معرفی شدند. همچنین از زنده‌یاد اصغر عبداللهی، نویسنده اثر «هاملت در نهم باران»، منتشر شده توسط نشر چشمه در بخش مجموعه داستان کوتاه تحلیل ویژه می‌شود.

درگذشت‌اروی «عصرهای کریسکان»

امیر سعیدزاده راوی کتاب «عصرهای کریسکان» در پی عوارض جانبی از دفاع مقدس، صبح روز چهارشنبه ۲۹ دیماه در بیمارستان ساسان به شهادت رسید. «عصرهای کریسکان» کتاب خاطرات این‌جانباز راز از فعالیت‌های دوران پیش از انقلاب و مجاهدت‌های دفاع مقدس تاریخ‌های اسارت در زندان‌های کومله و مودکرات در بر می‌گیرد که به قلم کیانوش گلزار رغب ثبت و تدوین و سال ۹۴ توسط انتشارات سوره مهر منتشر شد. این جانباز دفاع مقدس در پی عوارض جانبی، به شهادت رسید.

جهان

کوتاه

سفر هیات رژیم صهیونیستی به خارطوم

به‌دنبال اذعان عبدالفتاح البرهان رئیس‌شورای حاکم بر سودان به شرط واشتگتن برای رفع تحریم‌ها علیه این کشور با عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی، هیاتی از رژیم صهیونیستی وارد خارطوم شد. چندی پیش، البرهان رئیس‌شورای حاکم بر سودان گفت: برقراری روابط با اسرائیل بنا به درخواست آمریکا انجام گرفت و واشتگتن رفع تحریم‌ها علیه سودان را مشروط به این کار کرده بود. او در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «العربیة» سعودی مدعی شد: برقراری روابط با اسرائیل برای بازگشت خارطوم به جامعه جهانی ضروری بود. سودان پس از امارات و بحرین سومین کشور عربی بود که پس از روابط سیاسی، روابط اقتصادی و تجاری خود را با رژیم صهیونیستی از سر گرفت.

اردوغان به اوکراین می‌رود

سخنگوی اردوغان، ریاست‌جمهوری ترکیه گفت: رئیس‌جمهوری این کشور قرار است در هفته‌های آتی به اوکراین برود. ابراهیم کالین افروز: کرب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه در هفته‌های آتی به اوکراین سفر می‌کند. سخنگوی ریاست‌جمهوری ترکیه ادامه داد: اردوغان از روزهای جمهوری اوکراین و روسیه دعوت کرد تا به آنکارا بروند و برای حل مشکلات و اختلافاتی که بین‌شان است، با یکدیگر نشست داشته باشند. ترکیه آماده ایفای نقش است تا بتواند تنش‌ها بین کی‌یف و مسکو را کم کند.

روسیه به اوکراین حمله نمی‌کند

معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت: روسیه قصد ندارد به اوکراین حمله کند. ریابکوف، افزود: ما قصد نداریم هیچ اقدام تهاجمی انجام دهیم. ما به اوکراین حمله نخواهیم کرد. این دیپلمات روس تأکید کرد که ما فقط تمرینات و تحرکات منظم نیروها را در قلمرو خود انجام می‌دهیم. روسیه تمام تلاش خود را برای جلوگیری از پیوستن اوکراین به ناتو از طریق ابزارهای دیپلماتیک انجام خواهد داد. ریابکوف به ادامه تصریح کرد: روسیه نیازی به تعلق توسعه ندارد. اما به تضمین روشنی مبنی بر عدم پیوستن اوکراین و گرجستان به این ائتلاف باید باشد.

پوتین با «شی» دیدار می‌کند

رئیس‌جمهوری روسیه قرار است در آغاز المپیک زمستانی پکن در یک نشست با همتای چینی خود دیدار کند. به گفته دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین این دیدار میان ولادیمیر پوتین و شی جین‌پینگ، شامل گفت‌وگوهای مسکو با آمریکا و ناتو حول محور اوکراین نیز می‌شود. پسکوف همچنین گفت: این دیدار میان روسای جمهوری چین و روسیه در چهارم فوریه ۲۰۲۲ و در مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک زمستانی پکن صورت می‌گیرد و دو طرف بر تضمین‌های امنیتی پیشبندای روسیه به ناتو تمرکز دارند. تاکنون هیچ هماهنگی درباره اقدامات مسکو و پکن در زمینه تضمین‌های امنیتی وجود نداشته است. وی ادامه داد: در عین حال، روسیه و چین در حال تبادل مداوم اطلاعات و دیدگاه‌ها در مورد مهم‌ترین موضوعات از جمله این موضوع هستند.

دادگاه فدرال عراق اعلام کرد

برگزاری دادگاه حل اختلافات سیاسی عراق در ۵ بهمن ماه



مربوطه ار جاع دهد و با بروز تنش و درگیری در جلسه مجلس مشخص نشد که سرنوشت آن به کجا اتمام پذیرد و پس از دریافت همین درخواست بود که عده‌ای به المشهداتی حمله ور شدند. دادگاه فدرال در حکم خود، فعالیت هیات رئیسه منتخب را تا رسیدگی کامل به شکایت این دو نماینده به‌طور موقت تعلیق کرد. پس از انتقال المشهداتی رئیس سنی پارلمان به بیمارستان با پافشاری نمایندگان جریان صدر، «خلالدالدراجی» به‌جای المشهداتی به‌عنوان ریاست مجلس، جلسه را ادامه داد که نمایندگان چارچوب هماهنگی در اعتراض به این اقدام صحن مجلس را ترک کردند. در پایان این جلسه، «محمدالحلیوسی» با ۲۰۰ رای در مقابل ۱۴ رای محمود المشهداتی و ۱۴ رای باطله برای دومین بار به‌عنوان رئیس پارلمان عراق انتخاب شد و «حاکم الزاملی» نماینده فراکسیون «صدر» به‌عنوان معاون اول رئیس و «شاحوان عبیدالله» نماینده حزب دموکرات کردستان عراق» به‌عنوان معاون دوم رئیس پارلمان عراق برگزیده شدند. نخستین نشست پارلمان جدید عراق پس از فراز و فرودهای ناشی از اعتراض‌ها به روند انتخاباتی ۲۰۲۱ (مهر ۱۴۰۰) عصر ۹ ژانویه (۱۹ دیماه) برگزار شد.

حمله فیزیکی یکی از نمایندگان به بیرون از صحن مجلس انتقال داده شد. وی با اعلام اینکه المشهداتی از ناحیه سر مورد حمله قرار گرفت و آسیب دید، افزود که مدارک پزشکی حمله فیزیکی و جرحات رئیس سنی را تأیید می‌کند. وکیل المشهداتی اظهار کرد که المشهداتی درخواستی از سوی یکی از نمایندگان (احمدالاسدی) با توضیح اینکه «چارچوب هماهنگی نیروهای سیاسی شیعه» فراکسیون المشهداتی، دریافت کرد که وی قصد داشت آن را به کمیته

دادگاه فدرال عراق چهارشنبه با برگزاری نشست تصمیم‌گیری و صدور حکم درباره تأیید یا رد رخدادهای نخستین نشست مجلس جدید این کشور را به ۲۵ ژانویه جاری (۵ بهمن ۱۴۰۰) موکول کرد. دادگاه فدرال، بالاترین مرجع قضائی عراق، از به تعویق افتادن بررسی شکایات و صدور حکم درباره اتفاق‌های نشست نخست مجلس جدید عراق در روز یکشنبه ۱۹ دیماه جاری خبر داد. خبرگزاری رسمی عراق در این باره اعلام کرد که در نشست دادگاه فدرال، «باسم. خشان»، نماینده مجلس شکایتی درباره غیرقانونی بودن تصمیم‌های جلسه نشست مجلس جدید ارائه کرد و اعضای دادگاه پس از شنیدن اظهارات شاکمی و وکلادصور حکم نهایی در این زمینه را به ۲۵ ژانویه موکول کردند. خشان در اظهارات خود به دادگاه فدرال، تصمیم‌های نشست نخست مجلس را بدون مبانی حقوقی دانست و گفت که این جلسه در حالی ادامه یافت که رئیس سنی حضور نداشت. وی افزود که ادامه نشست پس از درگیری و مشاجره و به‌دنبال آن خروج رئیس سنی مجلس از صحن علنی و اعلام تعلیق نشست، غیرقانونی و به‌دور از مبانی حقوقی است. این نماینده مجلس عراق یادآور شد که جلسه نشست مجلس

تشدید اختلافات در حزب محافظه‌کار انگلیس

«بوریس جانسون» در آستانه برکناری

بوریس جانسون نخست‌وزیر انگلیس در پی رسوایی ناشی از برگزاری مهمانی در زمان قرنطینه کلی این کشور، در آستانه برکناری از رهبری حزب قرار دارد. بعدازاینکه بوریس جانسون اتهامات دو مینیک کامیتگز مشاور ارشد خود را مبنی بر دروغگویی به پارلمان در مورد شرکت در یک مهمانی طی دوران قرنطینه این کشور رد کرد، تعداد نامه‌های مورد نیاز از سوی هم حزبی‌های وی برای رای عدم اعتماد به وی در هدایت حزب احتمالاً به حد نصاب می‌رسد. براساس این گزارش ۲۰ نماینده محافظه‌کار پارلمان که در آخرین انتخابات سراسری سال ۲۰۱۹ میلادی به این مقام رسیده‌اند درخواست عدم اعتماد را به پارلمان تقدیم می‌کنند. جانسون دو سال قبل بهترین فرد برای اعضای حزب محافظه‌کار بود؛ بعداز آنکه توانست بیشترین میزان رای اکثریت را از زمان نخست‌وزیری مارگارت تاچر، نخست‌وزیر پیشین انگلیس، در سال ۱۹۸۷ کسب کند و با این پشتوانه وعده اجرای برگزیت

بوریس جانسون می‌دانست مهمانی وی قوانین را نقض می‌کند. جانسون در برابر نمایندگان مجلس عوام از شرکت در مهمانی (اردیبهشت ۱۳۹۹) عذرخواهی کرد و افزود: از نظر من کاری بوده است که تنها ۲۵ دقیقه برای تشکر از کارکنان در آن شرکت کرده بودم. وی همچنین جمعه گذشته از ملکه الیزابت به‌دلیل برگزاری مهمانی دفتر خود در شب خاکسپاری شاهزاد فیلپ (۱۷ آوریل ۲۰۲۱ تا ۲۸ فوروردین ۲۰۲۰) همسر او طلب عفو کرد. براساس این گزارش حتی اگر جانسون از این رای عدم اعتماد در رهبری حزب بتواند عبور کند، محبوبیت او ضربه شدیدی خواهد خورد. فاصله محبوبیت وی و رهبر حزب محافظه‌کار پارلمان بعد از ۵۴ عضو نامه درخواست عدم اعتماد را به کمیته ۱۹۲۲ حزب تسلیم کنند که در مورد رای عدم اعتماد تصمیم می‌گیرد.

پایان محدودیت‌های کرونایی؟

جانسون بعد از تأیید پایان محدودیت‌های فعلی کرونایی در کابینه در مجلس عوام حاضر خواهد شد. محدودیت‌های جاری ماه قبل (دسامبر ۲۰۲۱) آن‌در دولت در حالی تصویب شد که سوبه اومیکرون کرونا به‌سرعت موجب افزایش موارد ابتلا در این کشور شد. مشکلات سیاسی جانسون هفته جاری و از زمانی بیشتر شد که کامیتگز، طراح اصلی برگزیت و مشاور ارشد پیشین جانسون تا نوامبر ۲۰۲۰ (آبان و آذر ۱۳۹۹)، درصدا رضی بودند.

گزارش

انصارا...
به نفع امارات و عربستان است دست از سر یمن بکشند

اسرائیل دخالت کند؛ پاسخ می‌دهیم
عضو دفتر سیاسی انصارا... یمن در گفت‌وگو با میادین درباره اهمیت و ابعاد عملیات گردیداد یمن علیه امارات و نقش آمریکا و اسرائیل در تجاوز علیه یمن صحبت کرد. علی القوم گفت: عملیات گردیداد یمن اهمیت نظامی، امنیتی و استراتژیک زیادی دارد. امارات به یمن بازگشت تا در کنار عربستان به قتل یمنی‌ها بپردازد. امارات در چارچوب هدف قرار گرفتن قربانی شد و گمان کرد که مورد حمایت آمریکا و اسرائیل است. وی افزود: امارات و عربستان از داعش و القاعده در جنگ یمن حمایت می‌کنند. پاسخ ما به اقدامات امارات آخرین پاسخ نخواهد بود. گزینه‌های ما نامحدود است و بانک اهداف مشخص شده است. ما اهداف حاسر در عربستان و امارات را رصد می‌کنیم و از یمن در برابر هر گونه تجاوزی دفاع خواهیم کرد. هیچ‌کسی نمی‌تواند سیاست استعمارگرانه خود را علیه یمن تحمیل کند. القوم تأکید کرد: اگر عربستان و امارات دست از سر یمن بردارند به نفعشان است و اگر این کار را نکنند ما پاسخ زیادی داریم که به آنها بدهیم. تا زمانی که تجاوز ادامه داشته باشد و یمن دیگر چیزی برای دست‌دادن نداشته باشد ما خواهیم جنگید. در این مرحله یمن قاعده و قانون چشم در برابر چشم و دندان در برابر دندان را ثابت خواهد کرد. انصوا... تأکید کرد: امارات با دستور آمریکا و در پیامی به اسرائیل آمریکا به میدان جنگ یمن بازگشت. پاسخ یمن در زمان و مکان مناسب به آنها داده خواهد شد. یمن توانایی‌های دریا، هوایی و زمینی برای دفاع از خود دارد. جنگنده‌های اسرائیل نیز در حملات علیه یمن شرکت می‌کنند. اسرائیل دخالت کند پاسخ می‌دهیم. آمریکا جنگ را رهبری می‌کند و محاصره دریایی علیه یمن را تحمل کرده است. هدف نیروهای ما برای حمله علیه امارات استراتژیک بود. بهیادهایی که داریم می‌تواند مسافت‌های بسیار زیادی را طی کنند بدون اینکه سامانه‌های راداری امارات بتوانند آن را کشف کنند. صنعا تصمیم گرفته که با موشک‌هایی پاسخ بدهد که نمی‌توانند آن را رصد کنند. مرکز اقتصادی عربستان و امارات تا زمانی که محاصره می‌کند ادامه داشته باشد مورد هدف قرار خواهد گرفت. اقتصاد در برابر اقتصاد، شهر در برابر شهر و... هدف قرار می‌گیرد. وی گفت: شکست محاصره، عقب‌نشینی از یمن، آزادی اسرا و حل وضع انسانی در رأس هر گونه حل سیاسی خواهد بود.